
Lähtö 1 – A: 2 B: 7,4,6,1,3,5
2 Kukkarosuon Sälli  eteni Kuopiossa aikaisin keulaan ja karkasi muilta jo toisessa kaarteessa. 31-aika on tähän porukkaan 
timantinkova näyttö, ja ruuna on samanlaisena lähes varma voittaja. Laukkariskiä ei voi sulkea kokonaan pois, vaikka alla on 
kaksi ehjää suoritusta. 7 Meno-Erkki piti viimeksi keulasta pintansa, vaikka ravirytmi ei ollut kaunista katseltavaa. Ruunan 
askellus on ollut ennenkin kulmikasta, mutta vauhtia löytyy silti riittävästi näissä alasarjoissa pärjäämiseen. 4 Maiden jäi toissa 
kerralla startissa 20 metriä lisää ja nousi kelpo suorituksella kolmanneksi. Ylivieskan kurassa tamma koki loppukurvissa heikon 
hetken ja tippui kärjen kyydistä. Maalisuora sujui paljon paremmin.

Lähtö 2 – A: 4,1,11 B: 6,7,2,3,5,8,10,7
4 Tricky Chavaroche on kuntopuntarin kärkinimi, mutta laukkariskin vuoksi vain niukka ykköshevonen. Ori meni elokuussa 
Seinäjoella koko matkan ravia ja eteni takajoukoista kolmanneksi hyvällä kirillä. Seuraavassa Kaustisen kilpailussa nähtiin 
vahva laukanpaikkaus. 1 Saga Orden ei pystynyt vastaamaan viimeksi kahden vastustajan spurttiin ja ajautui maalisuoralla 
jostain syystä pari rataa ulospäin. Tamma ei näyttänyt olevan väsynyt maalissa. Tässä tehtävässä pärjääminen edellyttää 
sekunnin tai pari vauhdikkaampaa menoa, mihin hevosessa on kyllä ainesta. 11 Highness Boost teki viimeksi oman tasaisen 
suorituksen reipasvauhtisessa lähdössä. Ennätyskunnossa jatkava tamma kohtaa helpomman vastuksen ja voi päästä startin 
onnistuessa heti etupaalujen osallistujien kimppuun.

Lähtö 3, Toto4-1 – A: 8,4,1 B: 12,11,7,2,6,5,10,9,3
8 Too Macho For You voitti toissa kerralla keulasta tasaisen reippaan matkavauhdin voimin. Viimeksi ori pääsi johtopaikalle 
toisessa kaarteessa, otti vauhtia pois ja piti ainoan uhkaajansa niukasti kurissa. Nyt vastassa on muutama hyväkuntoinen, eikä 
kasiradalta voittaminen ole helppo tehtävä. 4 Duda ei pysynyt Ponsse Cupin karsinnan avauskierroksella kärjen kyydissä, 
mutta piti vauhtinsa hyvin ja nousi maalisuoran alun lyhyestä laukasta huolimatta kolmanneksi. Ruuna pystyy nousemaan 
nopeasti sarjoissaan, kun ravi saadaan kunnolla balanssiin.

1 Margerid Visa on aloittanut uransa hienolla menestyksellä, ja nyt on vuorossa uran vaativin tehtävä. Tamman pitää parantaa
ennätystään pari sekuntia, ja nähtyjen otteiden perusteella se vaikuttaa hyvin mahdolliselta. 12 Pastor Demon huilasi 
laukkastartin jälkeen kuukauden päivät ja teki Rovaniemellä kelpo suorituksen, vaikka ei yltänyt parhaiden vauhtiin. Ruuna 
luultavasti parantaa lyhyemmällä starttivälillä ja pystyy nousemaan kärkipäähän, jos juoksunkulku sen mahdollistaa. Myös 11 
Standalone Royalty on pelihevosia vaikeista asemista huolimatta. Ori teki Ponsse Cupin karsinnassa parhaansa, mikä ei 
riittänyt kärkikamppailuun. Hevoselta voidaan odottaa enemmän, kun se pääsee kunnon starttirytmiin.

Lähtö 4, Toto4-2 – A: 11 B: 4,10,5,3,6,12,8,9,1,2
Pari vuotta sitten divarifinaalin voittanut ja nopean sarjanousun tehnyt 11 A Kind Of Magic S palasi kuun alussa voittokantaan 
keulajuoksulla. Ruuna juoksi keulassa ja piti maalisuoralla pintansa kolmen hevosen voittomatsissa. Tuloksena olivat uudet 
ennätyslukemat, ja ruuna pystyy parantamaan edelleen. Selkeä ykköshevonen takarivistäkin. 4 Nick Nack Newport ei ole vielä
päässyt voiton makuun, mutta tuoreimpien suoritusten perusteella asia voi muuttua jo lähiaikoina. Ruuna teki viimeksi vahvan 
suorituksen toiselta ilman selkää ja hävisi vain kahdelle hyvälle hevoselle.

10 Goosebumps teki viimeksi aivan hyvän kierroksen mittaisen kirin, vaikka ei pystynyt uhkaamaan kärkikolmikkoa. Ori on 
ollut selvästi parempi avojaloin, ja ennakkotietojen mukaan tämä startti ajetaan sillä balanssilla. Edelle rankattujen lyöminen 
vaatii huippusuorituksen. 5 Fabulous Time on oikein vahva, mutta valitettavan epävarma kilpuri. Ruuna sai viimeksi hitaan 
startin ja menetti saumansa kirivaiheen pieneen laukkaan. Toissa kerralla pitkä ja vahva kiri alun haparointien jälkeen kantoi 
kakkossijalle. 3 Yoyo Avenger on pohjimmiltaan hyvä hevonen tälle tasolle, mutta viime startissa ei nähty parasta rähinää. 
Tamma avaa auton takaa hyvin ja juoksee joko keulassa tai terävimmän kärjen tuntumassa. Parantaa silti pitä
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Lähtö 5, Toto4-3 – A: 8 B: 3,6,10,1,5,12,9,4,2,7
8 Holy Mole on juossut tätä kovemmissa lähdöissä ja erottuu kasiradaltakin muusta porukasta. Viimeksi JTT-karsinnassa 
ruuna joutui käyttämään ruutia keulapaikan puolustamiseen, eikä pystynyt pitämään maalisuoralla asemiaan. Monipuolinen 
kilpuri osaa tulla myös pitkällä kirillä muiden takaa, mikä lienee tällä kertaa taktiikkana. 3 Darwin P. yrittänee sen sijaan 
keulaan. Ruuna jäi Torniossa viimeisellä takasuoralla hetkeksi väsyvän taakse jumiin, ja kärki avasi samalla kaasuhanat. 
Suoritusta ei voi moittia. Tuorein ykkössija irtosi toiselta ilman selkää tätä hieman helpommasta lähdöstä.

6 Carlos Cashman täräytti viimeksi auton takaa keulaan, jatkoi tulisen avauspuolikkaan jälkeen suosikin takana ja oli aivan 
hyvä, vaikka taipui lopussa ulos totosta. Ruuna hakee alussa asemia ja on kuntonsa puolesta lähdön kärkipäässä. Suomen 
uransa viimeksi avannut 10 Hippogriff joutui pakittelemaan taustalle ja laukkasi loppukurvissa kohtalaisesta noususta. 
Kolmevuotiaalla vaikuttaa olevan annettavaa pohjoisen rahasarjoihin. 1 Ice Cold Beer pääsi viimeksi takarivistä hyvin läpi, 
mutta jäi kierros juostuna toiselle ilman vetoapua. Ruuna löi keulahevosen, mutta yksi takaa kirinyt tuli lopussa ohi. Kelpo 
suoritus joka tapauksessa, ja ruuna saanee tällä kertaa säästeliäämmän reissun.

Lähtö 6, Toto4-4, Troikka – A: 2 B: 5,3,8,7,6,11,10,9,1,12
2 Special Gun ei pystynyt viime vuonna omalle tasolleen, mutta tällä kaudella pyörä on pyörinyt, ja pari tuoreinta suoritusta 
ovat ehkä hevosen koko uran parhaat. Seinäjoen divarikarsinnassa vastus oli hyvää tasoa, ja ruuna iski toisesta ulkoa terävällä
kirillä ykköseksi. Kaustisen voitto tuli keulasta reippaan matkavauhdin jälkeen vakuuttavaan tyyliin. Keulavoitto häämöttää 
tässäkin, jos suosikki pystyy pitämään tasonsa. 5 Needle'em ei pystynyt puolustamaan Bodenissa keulapaikkaa sisäradalta ja 
lipsui kaarteessa laukan puolelle. Edellisen startin suoritus toiselta ilman vetoapua oli erittäin hyvä. Ruunan kapasiteetti riittää 
suosikin haastamiseen, mutta ulkopuolelta tehtävä on tosi vaativa.

3 Staro Playmate ei pystynyt viimeksi parijonon keskivaiheilta kärkikamppailuun. Lähtö oli hyvätasoinen, ja tamma vaikuttaa 
nousukuntoiselta, vaikka suoritus ei ollut mitenkään erikoinen. Edelle rankattujen lyöminen taitaa silti olla liikaa vaadittu. 8 
Cover Prince veti viimeksi porukkaa melko kovalla vauhdilla ja taipui maalisuoralla ulos totosta. Nopea ruuna saattaa päästä 
kasiraiteeltakin kunnollisiin asemiin ja pystyy silloin totosijalle. 7 Mahatma Gee menetti Bodenin montéssa metrejä 
väistellessään laukkaavia avauspuolikkaalla. Ori osaa mennä myös kärryt perässä ja olisi parhaimmillaan tasaisen kovalla 
matkavauhdilla.

Toto4-vihjesysteemit (15 / 100 riviä)
8,4,1 + 12,11 (7,2)
11 + 4,10,5 (3,6)
8,3,6,10,1 (5,12)
2 Special Gun (5,3)

Troikka L6 (20 riviä)
2 – 5,3,8,7,6 – 5,3,8,7,6

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


